ESTADO No. 018

RAD.

548004089001
2016-00050-00
548004089001
2016-00055-00
548004089001
2017-00009-00
548004089001
2017-00034-00

548004089001
2018-00052-00

548004089001
2018-00071-00
548004089001
2018-00088-00
548004089001
2018-00089-00
548004089001
2018-00090-00
548004089001
2018-00093-00
548004089001
2018-00094-00

@

Rama Judidal

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
ALIMENTOS

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA.

ALBANERY PEDROZA TORRES

BANCOLOMBIA S.A.
COOPERATIVA COOPINTEGRATE

COOPERATIVA COOPINTEGRATE
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 26-04-2021

DEMANDADO

ROSMIRA CRISTANCHO BALAGUERA
WILMER ELIAS SALAZAR PINO

SANIN SANTIAGO MARTINEZ

ITALIA TORCOROMA HERNANDEZ
SANTIAGO

ELVA NERYS SANCHEZ Y JESUS
HEMEL CONTRERAS PINEDA

WILMER ELIAS SALAZAR PINO
RAMON MONTEJO PEREZ
DIOMAIDA GUERRERO CARRASCAL

JAVIER CRUZ PEREZ

JESUS ALIRIO MONCADA JACOME Y SAUL

ANGARITA RINCON
JHON ORLANDO SANCHEZ SANTIAGO

ACTUACION

CORRECCION AUTO
CORRECCION AUTO

APROBACION LIQUIDACION COSTAS
APROBACION LIQUIDACION COSTAS

APROBACION LIQUIDACION COSTAS

APROBACION LIQUIDACION COSTAS
APROBACION LIQUIDACION COSTAS
APROBACION LIQUIDACION COSTAS
APROBACION LIQUIDACION COSTAS
APROBACION LIQUIDACION COSTAS

APROBACION LIQUIDACION COSTAS

FECHA AUTO
23/04/2021

23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021
23/04/2021

23/04/2021

CUAD.

UNICO

UNICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 26-04-2021, A LAS 8:00 A.M.

SOFIA LUCENITH GALAN SEPULVEDA

SECRETARIA

Pagina 1



Firmado Por:
SOFIA LUCENITH GALAN SEPULVEDA
SECRETARIO MUNICIPAL
JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL TEORAMA GARANTIAS Y CONOCIMIENTO

Este documento fue generado con firma electrdnica y cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cédigo de verificacion: f678c6bae5f910e5d4be7e32al7defaa54178cd8eaeab66400d7cbba3b9dc077
Documento generado en 23/04/2021 06:36:22 PM

Valide éste documento electrénico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica

Pagina 2



