

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 018 FECHA PUBLICACIÓN: 26-04-2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
548004089001 2016-00050-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ROSMIRA CRISTANCHO BALAGUERA	CORRECCIÓN AUTO	23/04/2021	2
548004089001 2016-00055-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA.	WILMER ELIAS SALAZAR PINO	CORRECCIÓN AUTO	23/04/2021	2
548004089001 2017-00009-00	EJECUTIVO ALIMENTOS	ALBANERY PEDROZA TORRES	SANIN SANTIAGO MARTÍNEZ	APROBACIÓN LIQUIDACIÓN COSTAS	23/04/2021	1
548004089001 2017-00034-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	ITALIA TORCOROMA HERNÁNDEZ SANTIAGO	APROBACIÓN LIQUIDACIÓN COSTAS	23/04/2021	ÚNICO
548004089001 2018-00052-00	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOPINTEGRATE	ELVA NERYS SANCHEZ Y JESUS HEMEL CONTRERAS PINEDA	APROBACIÓN LIQUIDACIÓN COSTAS	23/04/2021	ÚNICO
548004089001 2018-00071-00	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA COOPINTEGRATE	WILMER ELIAS SALAZAR PINO	APROBACIÓN LIQUIDACIÓN COSTAS	23/04/2021	1
548004089001 2018-00088-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	RAMÓN MONTEJO PÉREZ	APROBACIÓN LIQUIDACIÓN COSTAS	23/04/2021	1
548004089001 2018-00089-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DIOMAIDA GUERRERO CARRASCAL	APROBACIÓN LIQUIDACIÓN COSTAS	23/04/2021	1
548004089001 2018-00090-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JAVIER CRUZ PÉREZ	APROBACIÓN LIQUIDACIÓN COSTAS	23/04/2021	1
548004089001 2018-00093-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JESÚS ALIRIO MONCADA JACOME Y SAUL ANGARITA RINCÓN	APROBACIÓN LIQUIDACIÓN COSTAS	23/04/2021	1
548004089001 2018-00094-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JHON ORLANDO SANCHEZ SANTIAGO	APROBACIÓN LIQUIDACIÓN COSTAS	23/04/2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **26-04-2021**, A LAS 8:00 A.M.

SOFIA LUCENITH GALÁN SEPÚLVEDA SECRETARIA

Firmado Por:

SOFIA LUCENITH GALAN SEPULVEDA SECRETARIO MUNICIPAL JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL TEORAMA GARANTIAS Y CONOCIMIENTO

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **f678c6bae5f910e5d4be7e32a17defaa54178cd8eaeab66400d7cbba3b9dc077**Documento generado en 23/04/2021 06:36:22 PM

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica